

# **SIGMARISKPARTNERS IVS**

Vognserup 3  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2020**

**Hans Christian Teisen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SIGMARISKPARTNERS IVS  
Vognserup 3  
4420 Regstrup

CVR-nr:                    36473746  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, salg og service af systemer samt virksomhedsrådgivning, primært indenfor risikostyring, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 28, mod tkr. 130 Sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>63.313</b>	<b>169.720</b>
Personaleomkostninger .....	1	-24.047	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.266</b>	<b>169.720</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.367	-2.962
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>36.899</b>	<b>166.758</b>
Skat af årets resultat .....	2	8.800	-36.938
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.099</b>	<b>129.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.099	129.820
<b>I alt</b> .....		<b>28.099</b>	<b>129.820</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		538.334	536.623
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>538.334</b>	<b>536.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>538.334</b>	<b>536.623</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		376.950	348.851
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>426.950</b>	<b>398.851</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		49.728	59.353
Skyldig selskabsskat .....		8.800	36.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.498	20.122
Periodeafgrænsningsposter .....		21.358	21.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.384</b>	<b>137.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.384</b>	<b>137.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>538.334</b>	<b>536.623</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-24.047	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>-24.047</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-8.800	-36.938
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-8.800</b>	<b>-36.938</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Sigmariskpartners IVS solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter og royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1